
R e g i o n á l n í  s d r u ž e n í  Č S T V  J i h l a v a  

Zpravodaj ČSTV 

               Na bilancování právě končícího roku máme ještě 
několik dní. Přesto však můžeme již nyní stručně zhodnotit 
uplynulý rok 2004 v naší organizaci: 
 
1. Členská základna Regionálního sdružení ČSTV Jihlava 
podle shromážděných předběžných údajů vzroste proti 
roku 2003 přibližně o 5 %, tj. na 15 456 členů. Počet TJ a SK  
v průběhu roku kolísal a ustálil se na počtu 94. 
2. RS ČSTV se podařilo ve spolupráci s TJ a SK v okrese Jih-
lava uspořádat významné sportovní akce, které ukázaly 
význam sportu pro občany. 
3. RS ČSTV účinně spolupracovalo s orgány krajské samo-
správy při přípravě legislativních norem a projektů zaměře-
ných na sportovní subjekty (viz Návrh investičních akcí pro 
roky 2004—2007). 
4. RS ČSTV prohloubilo spolupráci s okresními sportovními 
svazy. 
5. TJ a SK uspořádaly v průběhu roku mnoho krásných 
sportovních akcí ať už místního, okresního, krajského či re-
publikového charakteru.. Všem patří veliký a upřímný dík 
za zviditelňování tělovýchovy a sportu. 

6. V oblasti rozvoje tělovýchovných zařízení je nutno vy-
zdvihnout realizace akcí:  
investiční akce „Výstavba sportovní haly v Třešti“, která 
byla slavnostně otevřena 16. listopadu 2004 
Atletika Jihlava—výstavba atletické dráhy s umělým po-
vrchem v Jihlavě. 
TJ Bítovčice—rekonstrukce fotbalového hřiště 
TJ Podyjí Černíč—dostavba sportovního areálu 
SK Telč—realizace 1. etapy rekonstrukce zimního stadionu 
TJ Nadějov — výstavba víceúčelového hřiště  
 

Všem těmto TJ, SK ale i obcím, bez jejichž pomoci by to 
nešlo patří poděkování. 

 
              Celá řada úkolů (především v oblasti legislativy—
účetnictví) a akcí (drobných investičních) je rozpracována a 
jejich dokončení nás společně čeká v roce 2005. Věříme, že v 
TJ, SK, svazech, obcích, městech a ostatních subjektech na-
jdeme partnery, za jejichž pomoci bude tělovýchova a sport 
na našem okrese nadále růst. 

Jaký byl rok 2004 ? 

Uvnitř tohoto vydání: 

Jaký byl rok 2004 ? 1 

Nejlepší sportovec 2004 2 

Galavečer Nejlepší sportovec 2 

Granty Fondu Vysočiny  

Účetnictví 2005  

Medaile a čestná uznání  2 

Informace pro hospodáře 2 

SVAZEK 5 ,  VYD ÁNÍ 4  

P ROSINEC 2004 

A N K E TA  „N E J L E P Š Í  S P O R T O V E C  J I H L AV S K A  Z A  R O K  2 0 0 4 “  

              Žádáme svazy, TJ a SK 
o nahlášení sportovce, kterého 
byste za vaše sportovní odvětví 
a na základě jeho sportovních 
úspěchů vybrali jako nejlepšího 
sportovce Jihlavska za rok 2004.  
 
 

Navržený sportovec musí splňovat tato kritéria: 
1. Věk minimálně 15 let 
2. Sportovní výkony, jimiž se řadí do výkonnostní špičky v 
ČR za rok 2004. 
3. Musí být členem  subjektu sdruženého v RS ČSTV Jihla-
va. 

Žádáme o nahlášení sportovců na základě přiložené ná-
vratky nejpozději do 14. ledna 2005 na adresu sídla RS 
ČSTV Jihlava. 
Upozornění: 
              Můžete-li navrhnout sportovce, který nesplňuje 
prvé kritérium a je mladší 15 let, můžete jej navrhnout do 
ankety Nejlepší sportovec Jihlavy za rok 2004 (ve věku po-
vinné školní docházky), kterou pořádá Dům dětí a mláde-
že, Brněnská 29, Jihlava, tel.: 567 303 521, fax: 567 330 950. 
Tento sportovec nemusí být členem ČSTV.  
 

Termín pořádání slavnostního galavečera bude včas 
upřesněn. 

Trenér roku 2003 v anketě ČSTV 
přebírá ocenění od předsedy RS 

ČSTV Jiřího Šmrhy 



I N F O R M A C E  P R O  TJ  A  S K  

• Granty z Fondu Vysočiny 
 
Upozorňujeme, že do 3. ledna 2005 mají TJ a SK možnost 
podat žádost o finanční prostředky z grantových programů 
Sport pro všechny 2005 a Jednorázové akce 2005. Bližší in-
formace na www.cstv.cz/jihlava 
 
• Novela zákona o účetnictví 
 
               
• Medaile a Čestná uznání ČSTV 
 
              VV ČSTV Praha uděluje na návrh RS ČSTV medai-
le „Za práci ve prospěch tělovýchovy a sportu“. Tato medaile 
by měla být oceněním za celoživotní významné práce pro tě-
lovýchovu. Dále uděluje Čestná uznání u příležitosti životních 
jubileí, významných celostátních či mezinárodních akcí a 
oslav  významných výročí trvání spolků. RVV ČSTV Jihlava 
bude udělovat v roce 2005 na návrh sdružených TJ a SK čstná 
uznání za práce ve prospěch tělovýchovy a sportu na úrovni 
našeho regionu popřípadě u příležitosti významných životních 
jubileí či oslav významných výročí trvání spolků. 
              RS ČSTV Jihlava oslovuje tímto TJ a SK, kteří by 
touto formou chtěli ocenit své funkcionáře či bývalé činovní-
ky, aby své návrhy zaslaly do 31. ledna 2005 na adresu RS 
ČSTV Jihlava. 
 
• Informace pro hospodáře TJ, SK 
 

              Upozorňujeme hospodáře TJ, SK, které obdržely v 
letošním roce dotaci na údržbu a provoz TVZ, aby označily 
účetní doklady, na které byla tato státní dotace použita číslem 
Rozhodnutí MŠMT 5001142001. Prosíme o dodržení tohoto 
pokynu z důvodu prováděných kontrol z ČSTV i MŠMT. 
 
              Dále připomínáme odevzdání „Formuláře na zjištění 
nákladů TJ a SK na údržbu a provoz TVZ za rok 2004“, který 
Vám byl zaslán. Termín odevzdání je  do xxx. ledna 2005. 
 

              Dovolte nám, abychom Vám poděkovali za 
práci, kterou jste vykonali pro sport v uplynulém 
roce a abychom Vám popřáli šťastné a veselé Vá-
noce, hodně zdraví, pohody a štěstí v novém roce 
2005. 
 
                                                        Regionální sdružení ČSTV Jihlava     

P F   2005 

RS ČSTV Jihlava chválí 

RS ČSTV Jihlava chválí: 

• TJ Mír Nadějov za výstavbu víceúčelového hřiště 

 


